ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]5 октября 2022 года                                                                          № 69
с. Чаромское

О включении муниципального имущества вреестрмуниципальной собственности(казны)сельскогопоселения Сиземское

На основании Уведомлений о государственной регистрации права собственности субъекта Российской Федерации или муниципального образования на земельный участок или земельную долю вследствие отказа от права собственности от 05.10.2022г. на земельный участок с кадастровым номером 35:23:0201018:87; от 04.10.2022г. на земельный участок с кадастровым номером 35:23:0201018:65, руководствуясь Приказом Минэкономразвития  России от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением опорядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области, утвержденным решением Совета сельского поселения Сиземское от 29.03.2022года № 7, Уставом сельского поселения Сиземское, администрация сельского поселения Сиземское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Включить имущество в реестр муниципальной собственности (казны) сельского поселения Сиземское (приложение № 1).
       2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы
сельского поселения Сиземское                                       Е.Б. Малышева

Приложение № 1
 к постановлениюадминистрации
                              сельского поселения Сиземское
 от 5.10.2022 г. № 69

а) объекты недвижимости

	№ п/п

Наименование объекта

Адрес объекта

Кадастровый номер
	Общая площадь объекта, кв.м.
	Балансовая
стоимость
(руб)
	Остаточная
стоимость
(руб)

Кадастровая стоимость (руб.)
	Наличие обременений (аренда, залог и т.д.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

1.
	Земельный участок
	Вологодская обл, р-н Шекснинский, с/с Сиземский, д.Дубки

35:23:0201018:87

500

-

-

47 648,46
	не зарегистрировано

2.
	Земельный участок
	Вологодская обл, р-н Шекснинский, с/с Сиземский, д.Дубки

35:23:0201018:65

800

-

-

76 237,53
	не зарегистрировано

	ИТОГО:

	-
	-
	123885.99